
Uchwała Nr VIII/35/2015
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 4 sierpnia 2015 r.

w sprawie: zmian w preliminarzu wydatków z Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Rokietnica na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.) w związku z art. 41

ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j.: Dz. U. z 2012 r., poz. 1356 z późno zm.)
Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:

§l

W uchwale Rady Gminy Rokietnica Nr IV/16/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r.
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Gminie Rokietnica na 2015 r. w § 3 zwiększa się
ogólną kwotę o 7 000 zł tj. do kwoty 52 000 zł.

W załączniku Nr 2 stanowiącym preliminarz wydatków na cele profilaktyki
antyalkoholowej w Gminie Rokietnica na 2015 rok, wprowadza się następującą
zmianę:

1. Do poz. 8 dodaje się kwotę: 4000 zł.
2. Do poz. 10 dodaje się kwotę: 3 000 zł.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica

§ 3
Nadzór nad realizacją uchwały zleca się Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW
RADY GMI


